令和２年１１月２０日

学校法人東京電機大学の設置する学校の卒業生員（校友会正会及び準会員）で山梨県在住の

皆様へ

                          一般社団法人東京電機大学校友会

山梨県支部長   浅  川  秀  人

向寒の候、会員各位におかれましては、山梨県支部の活動にご理解とご協力をいただき誠

にありがとうございます。

 さて、本年は、新型コロナウィルスの全国的蔓延に伴い、感染拡大防止対策として不要不

急の多人数での各種会合の開催は、三密「密集・密接・密閉」となる恐れがあることから、

今秋開催予定の当山梨県支部総会につきましては役員会を総会に置き換えさせていただく

ことといたしました。

つきましては、役員会兼総会を令和２年１１月７日（土）甲府市「奥京」において開催さ

せていただきましたことをご報告させていただきます。当日の役員会には、１２名の役員が

出席し、第一号議案から第五号議案まで慎重審議をいただきすべての審議事項が全会一致

委で承認されましたことをご報告させていただきます。

 なお、今年度は「新型コロナウィルス感染拡大に伴う支援金」への協力として、当山梨県

支部より「学校法人東京電機大学サポート募金」（給付奨学金）に、１０万円（「コロナ禍支

援金」として計上）を寄付させて戴きました。

 今回の事態が終息するまでには未だその道のりが見えてまいりませんが、会員各位にお

かれましては、健康に十分留意されご自愛くださいますようご祈念申し上げます。

 ここに総会の資料をご高覧いただきますようお願い申し上げます。

 尚、お気付きの点がございましたら下記メールアドレスまでお問合せいただけますよう

お願い申し上げます。

以上

お問い合わせ：山梨県支部

tdu.yamanashi@gmail.com

第１５回（令和２年度）

総会 資料

令和２年１１月７日

一般社団法人 東京電機大学校友会 山梨県支部

「第１５回（令和２年度）総会」 議案
＊議事

（１） 第一号議案  平成３０年度及び令和元年度事業報告

（２） 第二号議案  平成３０年度及び令和元年度収支決算報告

（３） 第三号議案  平成３０年度及び令和元年度会計監査報告

（４） 第四号議案  令和２、３年度事業計画（案）

（５） 第五号議案  令和２、３年度役員選任（案）

■ 第一号議案：平成３０年度及び令和元年度事業報告
１ 役員会の開催
  日時 令和元年７月１３日（土）１８：００
  場所 甲府市 「蛮蛮」

２ 校友会創立１１０周年記念式典参加
  日時 令和元年１０月２６日（土）
  場所 千住キャンパス

３ 山梨テクノ ICT メッセ参加
  令和元年１１月６日〜８日

甲府市 「アイメッセ山梨」
４ 役員会の開催
  日時 令和２年２月８日（土）１８：００
  場所 甲府市「韓豚」

５ 校友会研修会の開催
  日時 令和２年６月７日（土）１０：００
  場所 南アルプス市「大木農園」
  「さくらんぼの育成について」

講師 池田 典雄 氏

６ 役員会の開催
  日時 令和２年７月１８日（土）１８：００
  場所 甲府市「奥京」

７ 役員会（第１５回校友会山梨県支部総会）の開催
  日時 令和２年１１月７日（土）１８：００
  場所 甲府市「奥京」

■ 第二号議案  平成３０年度及び令和元年度収支決算報告 後述

■ 第三号議案  平成３０年度及び令和元年度会計監査報告 後述

■ 第四号議案  令和２、３年度事業計画（案）
１ 役員会の開催
  本年度及び来年度は未定

２ 校友会研修会の開催
  本年度及び来年度は未定

３ 山梨テクノ ICT メッセ参加
  本年度及び来年度は未定

４ 第１６回校友会山梨県支部総会の開催
  日時 令和４年１１月
  場所 未定

■ 第五号議案  令和２、３年度役員選任（案） 後述

項 目 金額 年月日 備  考

前年度繰越金 ¥437,838 2018/11/24

第14回 総会お祝い金 ¥30,000 2018/11/24 中込元次様

3 第14回 総会お祝い金 ¥10,000 2018/11/24 東京電機大学

4 第14回 総会お祝い金 ¥50,000 2018/11/24

5 第14回総会補助費用 ¥10,000 2018/11/24

6 第14回 総会参加費 ¥80,000 2018/11/24

幹事会+懇親会会費 ¥24,000 2019/2/23

8 支部活動費 ¥50,000 2019/6/21

9 支部活動費 ¥28,000 2019/7/26

10 幹事会+懇親会会費 ¥16,000 2019/7/13

11 支部活動費 ¥63,000 2019/12/16

12 幹事会 会費 ¥14,000 2020/2/8

13 本部から事務経費援助金 ¥50,000 2020/7/6

14 本部か ら役員会補助金 ¥50,000 2020/7/15

15 懇親会会費 ¥8,000 2020/7/18

16 本部から総会補助 ¥60,000 2020/11/2

合  計 ¥980,838

収入の部

出の部

残  金 ¥401,831

上記通り報告致します        2020/11/5

上記会計報告に誤りが無いことを確認致しました

東京電機大学 校友会 山梨県支部 会計報告

期間:2018年 11月 24日 ～2020年 11月 6日

会計

会計監査

田中 祐

`

尋

S

項 目 金額 年月日 備  考

20 第14回 総会会場費用及び親田 ¥118,750 2018/11/24 ホテルやまなみ

21 第14回 総会親睦会2次会費用 ¥15,746 2018/11/24

22 第 14回 総会 お土産代 ¥17,820 2018/11/24 17,820円

23 第14回 総会 腰塚教授交通費 ¥7,540 2018/11/24 7,440円 +振込代 100円

24 幹事会+懇親会会費 2019/2/23

25 幹事会 +懇親会 ¥33,480 2019/7/13

26 手土産 ¥9,661 2019/6/6

27 ICTメッセ参加代 ¥13,000 2019/9/18

28 IC丁メッセ日当 ¥24,000 2019/9/18

29 110周 年 バス ¥68,000 2019/10/26

30 110周 年 雑費 ¥4,406 2019/10/26

31 通信費 ¥140 2019/11/18

32 幹事会+懇親会 ¥49,828 2020/2/8

33 山梨県支部役員会 ¥43,450 2020/7/18

34 コロナ禍支援金 (大学へ ) ¥100,000 2020/8/21

35 通信費 ¥410 2020/11/4

合  計 ¥579,007

田中 克

¥72,776

顧問 丸山　孝一郎 S27E 大学元学園理事長、校友会元理事長

相談役 角田　今朝秋 S16 元東京電力㈱

相談役 中込　元次 S20 ㈱システムインナカゴミ会長

支部長 浅川　秀人 S56P 都留興譲館高等学校

副支部長 岩村　茂樹 S51A 芙蓉建設株

副支部長（会計監査）田中　克男 S57E ㈱東京エレクトロン山梨

会計 田中　祐司 S62C 都留興譲館高等学校

幹事

事務局長 鮫田　光一 H8K ㈱国際勧業

事務局長補佐 早川　一哉 S50D 元㈱山梨放送

事務局長補佐 樋川　知宏 H11D ㈱甲府明電舎

事務局長補佐 戸沢　光昭 H2E ㈱甲府明電舎

数野　均 S49P 元県立高校校長

久保田　要 S49A ㈱KBK久保田一級建築士事務所
芹沢　知則 S55D ㈱光洋電子工業

佐藤　節子 H1A ㈱KBK久保田一級建築士事務所
宮下　篤 H4E ㈱甲府明電舎

池田　典雄 S48P 元日本オリベッティ

東京電機大学校友会山梨県支部役員
令和２年総会　改選

発行年月日     令和２年１１月７日

発行所 一般社団法人 東京電機大学校友会 山梨県支部

ホームページ

校友会：http://tduaa.or.jp

山梨県支部：http://tdu-koyu.com/shibu/yamanashi/index.html

メールアドレス

山梨県支部：tdu.yamanashi@gmail.com